

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015_105

Stavba: Objekt PČR, Pelléova 21

KSO: 815 99

Místo: Pelléova 21, Praha

CC-CZ:

Datum: 01.11.2015

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270, Pha

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 482 320,14

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 482 320,14	311 287,23
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 793 607,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015_105

Stavba: Objekt PČR, Pelléova 21

Místo: Pelléova 21, Praha

Datum: 01.11.2015

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D., Me

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 482 320,14	1 793 607,37	
SO-01	Architektonické a stavební řešení	567 993,84	687 272,55	STA
SO-02	Vybavení	44 300,00	53 603,00	STA
SO-03	Vzduchotechnika	172 844,00	209 141,24	STA
SO-04	Elektroinstalace	697 182,30	843 590,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt:

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

KSO:

Místo: Pelléova 21, Praha

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270, Pha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

567 993,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	567 993,84	21,00%	119 278,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

687 272,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt PČR, Pelléova 21
Objekt: **SO-01 - Architektonické a stavební řešení**
Místo: Pelléova 21, Praha Datum: 01.11.2015
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

567 993,84

HSV - Práce a dodávky HSV	35 713,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 759,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	822,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	22 934,00
997 - Přesun sutě	5 161,18
998 - Přesun hmot	3 036,20
PSV - Práce a dodávky PSV	511 080,36
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 402,48
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	35 824,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 982,10
762 - Konstrukce tesařské	47 634,38
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	99 234,28
766 - Konstrukce truhlářské	25 253,78
767 - Konstrukce zámečnické	1 133,16
771 - Podlahy z dlaždic	21 982,88
776 - Podlahy povlakové	145 694,37
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	29 886,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 126,30

784 - Dokončovací práce - malby	26 854,76
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	20 070,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 200,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	21 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt:

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Pelléova 21, Praha

Datum: 01.11.2015

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270,

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

567 993,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 713,48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 759,60	
1	K	310237281	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm	kus	2,000	1 023,00	2 046,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zazdívká otvoru ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 750 do 900 mm					
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,051	7 800,00	397,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
3	M	133834100	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 80	t	0,051	25 800,00	1 315,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu IPE do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 80					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 6 kg/m					
	VV		"2np" 8,64*0,70*8/1000*1,05		0,051			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				822,50	
4	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,350	2 350,00	822,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20					
	VV		"1np wc" 1,75*0,20		0,350			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				22 934,00	
5	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	30,000	104,00	3 120,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
	VV		1,50+2,50+20,00+1,50+4,50		30,000			
6	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 200 mm š do 200 mm	m	3,500	174,00	609,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 200 mm a šířky do 200 mm					
7	K	612325101R	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m	30,000	107,00	3 210,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
8	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	3,500	107,00	374,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
9	K	612325121R	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m	30,000	105,00	3 150,00	
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
10	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	3,500	605,00	2 117,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
11	K	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m bez materiálu	m2	36,000	50,00	1 800,00	
	PP		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m bez materiálu					
12	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	130,420	50,00	6 521,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží přes 4 m					
	VV		"1np wc" 1,75		1,750			
	VV		"m.č.2.2" 44,09		44,090			
	VV		"m.č.2.3" 13,85		13,850			
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
	VV		"m.č.2.5" 30,73		30,730			
	VV		"m.č.2.6" 27,92		27,920			
	VV		Součet		130,420			
13	K	971028481	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 900 mm	kus	2,000	1 016,00	2 032,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm					
	VV		"2.np prostup pro VZT pod stropem" 2		2,000			
	D	997	Přesun sutě				5 161,18	
14	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	3,020	560,00	1 691,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,060	203,00	1 839,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	VV		3,02*3 'Přepočtené koeficientem množství		9,060			
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,020	250,00	755,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,200	14,00	422,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		3,02*10 'Přepočtené koeficientem množství		30,200			
18	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,020	150,00	453,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					3 036,20
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,460	470,00	3 036,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					511 080,36
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					7 402,48
20	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	1,500	253,00	379,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 110					
21	K	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	2,500	196,00	490,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované svodné (ležaté) DN 70					
22	K	721173721	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 32	m	20,000	156,00	3 120,00	
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 40					
	VV		1,00+4,40+9,80+3,40+1,40		20,000			
23	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	1,500	153,00	229,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 40					
24	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	4,500	162,00	729,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 50					
25	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50					
26	M	286156080	<i>koleno HTB, úhel 45°, DN 32</i>	kus	2,000	32,00	64,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® kolena HTB úhel 45°, DN 32					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 11025</i>					
27	M	286156170	<i>koleno HTB, úhel 87°, DN 50</i>	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® kolena HTB úhel 87°, DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 11150</i>					
28	M	286156090	<i>koleno HTB, úhel 45°, DN 40</i>	kus	2,000	36,00	72,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® kolena HTB úhel 45°, DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 11020</i>					
29	M	286156160	<i>koleno HTB, úhel 87°, DN 40</i>	kus	1,000	36,00	36,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® kolena HTB úhel 87°, DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 11050</i>					
30	M	286156120	<i>koleno HTB, úhel 45°, DN 110</i>	kus	4,000	71,00	284,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® kolena HTB úhel 45°, DN 110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 11320</i>					
31	M	286156190	<i>koleno HTB, úhel 87°, DN 110</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>71,00</i>	<i>213,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® kolena HTB úhel 87°, DN 110					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 11350</i>					
32	M	286155740	<i>odbočka HTEA, úhel 87°, DN 110/110</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>97,00</i>	<i>194,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® odbočky HTEA úhel 87°, DN 110/110					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 14330</i>					
33	M	286155730	<i>odbočka HTEA, úhel 87°, DN110/75</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>98,00</i>	<i>98,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® odbočky HTEA úhel 87°, DN 110/75					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 14230</i>					
34	M	286155710	<i>odbočka HTEA, úhel 87°, DN 75/50</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>63,00</i>	<i>126,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® odbočky HTEA úhel 87°, DN 75/50					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 14120</i>					
35	M	286156350	<i>redukce nesouosá HTR, DN 50/40</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>51,00</i>	<i>51,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® redukce nesouosé HTR, DN 50/40					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 15010</i>					
36	M	286156360	<i>redukce nesouosá HTR, DN 75/50</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>64,00</i>	<i>64,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® redukce nesouosé HTR, DN 75/50					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 15120</i>					
37	M	28615745R	<i>pryžové hadičky</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>89,00</i>	<i>356,00</i>	
	PP		pryžové hadičky					
38	M	286156910	<i>hrdlová zátka HTM DN 110, l = 46 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>63,00</i>	<i>63,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® hrdlové zátky HTM DN 110, l = 46 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 17320</i>					
39	M	286156030	<i>čisticí tvarovka HTRE, DN 100</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>136,00</i>	<i>136,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® čisticí tvarovky HTRE, DN 100					
	P		<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 18310</i>					
40	M	286156210	<i>odbočka HTEA, úhel 45°, DN 32/32</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>69,00</i>	<i>138,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® odbočky HTEA úhel 45°, DN 32/32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: 12005</i>					
41	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	67,666	0,48	32,48	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				35 824,50	
42	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	22,200	223,00	4 950,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
VV			6,50+4,50+6*1,20+2*2,00		22,200			
43	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	22,200	58,40	1 296,48	CS ÚRS 2014 01
PP			Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm					
44	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50					
45	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	4,000	285,00	1 140,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)					
46	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20					
47	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	4,000	236,00	944,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20					
48	K	72222415R	Skříňka pro zadění pro ventil 150x200 mm	kus	1,000	268,00	268,00	
PP			Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry (IVAR) PN 15 do 120 st. C G 3/4 - 1					
49	K	722240141	T-kus plastový s vypouštěcím ventilem PPR D 20 x 3,4 mm	kus	8,000	3 321,00	26 568,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Armatury z plastických hmot T-kusy s vypouštěcím ventilem D 20 x 3,4					
50	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	109,209	0,48	52,42	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				35 982,10	
51	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	54,30	162,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
52	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	96,00	288,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
53	K	72511200R	Klozet keramický standardní (geberit) s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 225,00	8 450,00	
PP			Klozet keramický standardní (geberit) s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
54	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
55	K	72521160R	Zpětná montáž umyvadel keramických připevněných na stěnu šrouby	soubor	2,000	615,00	1 230,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm					
56	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	4 230,00	4 230,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm					
57	K	725245131	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm pro vaničky čtvrťkruhové	soubor	1,000	6 210,00	6 210,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře dvoukřídlé, šířky pro vaničky čtvrťkruhové, šířky 900 mm					
58	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm					
59	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 945,00	1 945,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
60	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 920,00	3 840,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
61	K	72582261R	Zpětná montáž baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	148,00	296,00	
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
62	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	4 250,00	4 250,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem					
63	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů					
64	M	55161316R	uzávěrka zápachová HL136 DN40	kus	1,000	426,00	426,00	
	PP		uzávěrky zápachové, vpusti - sifony umyvadlové a bidetové bidetové, umyvadlové HL 135 DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: Zápachová uzávěrka DN40 x 5/4" k umyvadlu nebo bidetu s čistící vložkou se zátkou a otáčivým ramenem odtoku. S krycí růžicí odtoku. Zápachová uzávěrka 60 mm.</i>					
65	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	712,913	0,48	342,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	762		Konstrukce tesařské				47 634,38	
68	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	34,977	52,00	1 818,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm					
	VV		"m.č.2.2 výměna 30%" 44,09*0,30		13,227			
	VV		"m.č.2.3 výměna 30%" 13,85*0,30		4,155			
	VV		"m.č.2.5 výměna 30%" 30,73*0,30		9,219			
	VV		"m.č.2.6 výměna 30%" 27,92*0,30		8,376			
	VV		Součet		34,977			
69	K	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	116,590	270,00	31 479,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevostepkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm					
	VV		"m.č.2.2" 44,09		44,090			
	VV		"m.č.2.3" 13,85		13,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2.5" 30,73		30,730			
	VV		"m.č.2.6" 27,92		27,920			
	VV		Součet		116,590			
70	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	47,057	140,00	6 587,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		Položení podlah hoblovaných na sraz z prken					
	VV		"m.č.2.2 výměna 30%" 44,09*0,30		13,227			
	VV		"m.č.2.3 výměna 30%" 13,85*0,30		4,155			
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
	VV		"m.č.2.5 výměna 30%" 30,73*0,30		9,219			
	VV		"m.č.2.6 výměna 30%" 27,92*0,30		8,376			
	VV		Součet		47,057			
71	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,016	7 200,00	7 315,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajínová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I.-II.					
	VV		47,057*0,02*1,08		1,016			
72	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	433,103	1,00	433,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	763		Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				99 234,28	
73	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	15,901	920,00	14 628,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB					
	VV		"m.č.2.2" 3,65*(3,54+1,20)-0,70*2,00		15,901			
74	K	763121427	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	4,508	750,00	3 381,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	VV		"1np wc" 1,10*3,60		3,960			
	VV		"m.č.2.2" 0,15*3,65		0,548			
	VV		Součet		4,508			
75	K	763121429	SDK stěna předsazená tl 300,0 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	1,425	750,00	1 068,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	VV		"m.č.2.04" 0,95*(1,20+0,30)		1,425			
76	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	81,552	260,00	21 203,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podhledu sádrokartonového kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm zavěšená nosná konstrukce polozapuštěná					
	VV		"m.č.2.2" 44,09		44,090			
	VV		"m.č.2.3" 13,85		13,850			
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
	VV		"m.č.2.5 část" 4,65*2,48		11,532			
	VV		Součet		81,552			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	590305730	podhled kazetový (např. GYPTONE Line E15) 600 x 600 mm	m2	85,630	460,00	39 389,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		systemy sádrokartonové podhledy kazetové 600 x 600 mm (např. GYPTONE Line 4 hrana E15)					
	VV		81,552*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		85,630			
78	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	81,552	15,00	1 223,28	CS ÚRS 2014 01
79	M	283292820	folie parotěsná 170 g/m2	m2	89,707	18,00	1 614,73	CS ÚRS 2014 01
	VV		"m.č.2.2" 44,09		44,090			
	VV		"m.č.2.3" 13,85		13,850			
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
	VV		"m.č.2.5 část" 4,65*2,48		11,532			
	VV		Součet		81,552			
	VV		81,552*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		89,707			
80	K	763111911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK přičce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zhotovení otvorů v přičkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro přičku tl. do 100 mm, velikost do 0,10 m2					
81	K	763171111	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro přičky a předsazené stěny	kus	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro přičky nebo předsazené stěny, velikost do 0,10 m2					
82	M	590301580	klapka revizní ALUTOP REVO EI 30 protipožární pro stěny, Diamant 12,5 mm 15x20 cm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		systemy sádrokartonové systemy KNAUF klapky revizní pro kontrolu rozvodů sdk systému ALUTOP REVO EI 30 pro stěny, Diamant 12,5 mm 15 x 20 cm protipožární					
83	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2					
84	K	763171211	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro podhledy	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost do 0,10 m2					
85	M	590301300	klapka revizní ALUTOP REVO EI 30 protipožární pro podhledy, Diamant 12,5 mm 30x30 cm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		systemy sádrokartonové systemy KNAUF klapky revizní pro kontrolu rozvodů sdk systému ALUTOP REVO EI 30 pro podhledy, Diamant 12,5 mm 30 x 30 cm protipožární					
86	K	763171212	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost přes 0,10 do 0,25 m2					
87	M	590301540	klapka revizní ALUTOP REVO EI 30 protipožární pro podhledy, Diamant 12,5 mm 50x50 cm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		systemy sádrokartonové systemy KNAUF klapky revizní pro kontrolu rozvodů sdk systému ALUTOP REVO EI 30 pro podhledy, Diamant 12,5 mm 50 x 50 cm protipožární					
88	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK přička	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro přičky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové					
89	M	553315210	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 100 700 L/P					
90	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	664,276	1,00	664,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské					25 253,78
91	K	766621021	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů nebo ocelových rámu	m2	3,540	150,00	531,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 jednoduchých pevných do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky do 1,5 m					
92	M	61140002R	okno plastové pevné zasklení 354 x 100 cm	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	
PP			okna a dveře balkónové z plastů okna plastová pevné zasklení sklo 4-16-4 U=1,1 90 x 90 cm					
93	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
94	M	611617170.1	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	2,000	1 740,00	3 480,00	
95	M	611617170.2	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197 cm	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	
96	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
97	M	611602160.1	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x197 cm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
98	M	611602160.2	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x210 cm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
99	M	611602160.3	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x220 cm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
100	K	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm					
101	M	61164532R	dvoukřídle dveře vnitřní hladké plné 2křídle 140x197 cm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
PP			dvoukřídle dveře vnitřní hladké plné 2křídle 140x197 cm					
102	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
103	M	549146220	klika/klika včetně rozetové soupravy a montážního materiálu	kus	7,000	480,00	3 360,00	CS ÚRS 2014 01
104	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	6,400	52,00	332,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty					
105	M	553432220	lišta přechodová 459H 30 mm, vrtaná, 22472 elox stříbrná	m	6,400	110,00	704,00	CS ÚRS 2014 01
PP			doplňky stavební kovové profily přechodové pro podlahové krytiny kovové profily lišta přechodová 30 mm vrtaná 459H 22472 elox stříbrná - bal. 20 kusů á 2,7 m					
VV			"D80" 0,80*2	1,600				
VV			"D90" 0,90*3	2,700				
VV			"D140" 1,40	1,400				
VV			"D70" 0,70	0,700				
VV			Součet	6,400				
106	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	675,975	1,00	675,98	
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické					1 133,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	767615911	Oprava oken - výměna gumového těsnění	m	53,960	21,00	1 133,16	CS ÚRS 2014 01
	PP		Oprava a údržba oken výměna gumového těsnění					
	VV		"m.č.2.2" 2*(1,78+2,75)*2		18,120			
	VV		"m.č.2.4" 1*(1,78+2,75)*2		9,060			
	VV		"m.č.2.5" 2*(1,68+2,75)*2		17,720			
	VV		"m.č.2.6" 1*(1,78+2,75)*2		9,060			
	VV		Součet		53,960			
	D	771	Podlahy z dlaždic				21 982,88	
108	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,750	85,00	148,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		"1np wc" 1,75		1,750			
	VV		Součet		1,750			
109	K	763158121	Podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm (vlhké prostory)	m2	12,080	254,00	3 068,32	
	PP		Podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm - koupelna, tech.místnost, sauna					
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
110	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	13,830	180,00	2 489,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
	VV		"1np wc" 1,75		1,750			
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
	VV		Součet		13,830			
111	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	13,830	350,00	4 840,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montaz podlah z dlazdic keramickych lepenych standardnim lepidlem reznych nebo glazovanych hladkych pres 9 do 12 ks / m2					
112	M	597611370	dlaždice keramické - typ a barva bude upřesněna	m2	14,660	320,00	4 691,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 1 cm SANDSTONE PLUS l.j. mozaika (cen.skup. 72)					
	VV		"1np wc" 1,75		1,750			
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
	VV		Součet		13,830			
	VV		13,83*1,06 'Přepočtené koeficientem množství		14,660			
113	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou	m2	12,080	220,00	2 657,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení detailů natěradly a tmely za studena vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou					
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
114	M	245512760	ochrana výztuže a adhezni můstek ASOCRET-KS/HB bal. 25 kg	kg	36,240	96,00	3 479,04	CS ÚRS 2014 01
	PP		materiály pomocné chemické pro výrobu stavební a pro příbuzné obory ochrana výztuže a adhezni můstek ASOCRET-KS/HB bal. 25 kg					
	VV		12,08*3 'Přepočtené koeficientem množství		36,240			
115	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,080	35,00	422,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	185,267	1,00	185,27	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				145 694,37	
117	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	116,590	25,00	2 914,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění povlakových podlah lepených bez podložky					
118	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	116,590	410,00	47 801,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea lepení pásů					
119	M	607561110	<i>krytina podlahová (např. Marmoleum Real), šířka 2 m, tl. 2,5 mm</i>	m2	128,249	640,00	82 079,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z hmot na bázi dřeva krytina podlahová (např. Marmoleum Real), šířka 2 m tl. 2,5 mm					
	VV		"m.č.2.2" 44,09		44,090			
	VV		"m.č.2.3" 13,85		13,850			
	VV		"m.č.2.5" 30,73		30,730			
	VV		"m.č.2.6" 27,92		27,920			
	VV		Součet		116,590			
	VV		116,59*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		128,249			
120	K	77649111R	Lepení plastové soklové lišty	m	91,450	65,00	5 944,25	
	PP		Lepení plastové soklové lišty					
121	M	28411010R	<i>lišta speciální soklová pro PVC</i>	m	96,023	60,00	5 761,38	
	PP		lišta speciální soklová pro PVC - průběžná					
	VV		"m.č.2.2" 22,57		22,570			
	VV		"m.č.2.3" 27,80		27,800			
	VV		"m.č.2.5" 15,54		15,540			
	VV		"m.č.2.6" 25,54		25,540			
	VV		Součet		91,450			
	VV		91,45*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		96,023			
122	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1 192,732	1,00	1 192,73	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady keramické				29 886,96	
123	K	711112051	Svislá povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm (vlhké prostory v.10 cm+sprch.kout)	m2	7,959	260,00	2 069,34	
	PP		Svislá povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm - koupelna,sauna					
	VV		"m.č.2.2" 0,10*16,59		1,659			
	VV		"m.č.2.2" 2,00*(1,20+0,95+1,00)		6,300			
	VV		Součet		7,959			
124	K	771591119	Obklady penetrace podkladu	m2	34,830	35,00	1 219,05	
	PP		Obklady penetrace podkladu					
125	K	781111121	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních vč. mat.	m	15,000	40,00	600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních vč. mat.					
	VV		6*2,50		15,000			
126	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	34,830	450,00	15 673,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených standardním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2					
127	M	597610560	obkladačky keramické - typ a barva bude upřesněna	m2	38,313	260,00	9 961,38	CS ÚRS 2014 01
	VV		"1np wc" 1,10*1,50		1,650			
	VV		"m.č.2.2" 2,00*16,59		33,180			
	VV		Součet		34,830			
	VV		34,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,313			
128	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	363,689	1,00	363,69	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				14 126,30	
129	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením (zárubně)	m	19,900	116,00	2 308,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením (zárubně)					
	VV		"D80" (2,00+2,00+0,80)*2		9,600			
	VV		"D90" 2,00+2,00+0,90		4,900			
	VV		"D140" 2,00+2,00+1,40		5,400			
	VV		Součet		19,900			
130	K	783212100	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné (zárubně)	m	24,600	96,00	2 361,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné (zárubně)					
	VV		"D80" (2,00+2,00+0,80)*2		9,600			
	VV		"D90" 2,00+2,00+0,90		4,900			
	VV		"D140" 2,00+2,00+1,40		5,400			
	VV		"D70" 2,00+2,00+0,70		4,700			
	VV		Součet		24,600			
131	K	783216100	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní (zárubně)	m	24,600	96,00	2 361,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní (zárubně)					
	VV		"D80" (2,00+2,00+0,80)*2		9,600			
	VV		"D90" 2,00+2,00+0,90		4,900			
	VV		"D140" 2,00+2,00+1,40		5,400			
	VV		"D70" 2,00+2,00+0,70		4,700			
	VV		Součet		24,600			
132	K	7832018R1	Odstranění nátěrů z trzhlářských konstrukcí oobroušením (zárubně)	m	10,640	25,00	266,00	
	PP		Odstranění nátěrů z trzhlářských konstrukcí oobroušením (zárubně)					
	VV		"D90" 2,22+2,22+0,90		5,340			
	VV		"D90" 2,20+2,20+0,90		5,300			
	VV		Součet		10,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	7832121R2	Nátěry truhlářských doplňkových konstrukcí dvojnásobné (zárubně)	m	10,640	85,00	904,40	
	PP		Nátěry truhlářských doplňkových konstrukcí dvojnásobné (zárubně)					
	VV		"D90" 2,22+2,22+0,90		5,340			
	VV		"D90" 2,20+2,20+0,90		5,300			
	VV		Součet		10,640			
134	K	7832161R2	Nátěry truhlářských doplňkových konstrukcí základní (zárubně)	m	10,640	85,00	904,40	
	PP		Nátěry truhlářských doplňkových konstrukcí základní (zárubně)					
	VV		"D90" 2,22+2,22+0,90		5,340			
	VV		"D90" 2,20+2,20+0,90		5,300			
	VV		Součet		10,640			
135	K	783313330	Nátěry olejové otopných těles ocelových radiátorů deskových dvojnásobné a 2x email	m2	6,940	140,00	971,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry olejové otopných těles ocelových radiátorů deskových dvojnásobné a 2x email					
	VV		1,20*0,80*4		3,840			
	VV		2,00*0,80*1		1,600			
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		6,940			
136	K	783313730	Nátěry olejové otopných těles ocelových radiátorů deskových základní	m2	6,940	85,00	589,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry olejové otopných těles ocelových radiátorů deskových základní					
137	K	783614930	Opravy nátěrů olejových truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x email a 2x tmel	m2	28,820	120,00	3 458,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry truhlářských výrobků olejové dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken s dělenými křídly, oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných dvojnásobné a 1x email s 2x plným tmelením					
	VV		"m.č.2.2" 2*(1,78*2,75)		9,790			
	VV		"m.č.2.4" 1*(1,78*2,75)		4,895			
	VV		"m.č.2.5" 2*(1,68*2,75)		9,240			
	VV		"m.č.2.6" 1*(1,78*2,75)		4,895			
	VV		Součet		28,820			
D	784		Dokončovací práce - malby				26 854,76	
138	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	492,480	14,00	6 894,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
139	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby stěn ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	362,060	40,00	14 482,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Malby z malířských směsí ošetřuzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřuzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"1np wc" (3,65-1,50)*5,75		12,363			
	VV		"m.č.2.2" 3,65*22,57		82,381			
	VV		"m.č.2.3" 3,65*27,80		101,470			
	VV		"m.č.2.4" (3,65-2,00)*16,59		27,374			
	VV		"m.č.2.5" 3,65*15,54		56,721			
	VV		"m.č.2.6" 3,65*25,54		93,221			
	VV		-0,70*2,00		-1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-0,90*2,00		-1,800			
	VV		-0,90*2,10		-1,890			
	VV		-0,90*2,20		-1,980			
	VV		-1,40*2,00		-2,800			
	VV		Součet		362,060			
140	K	784453628	Dvojnásobné bílé malby stropů ze směsi za mokra výborně ořezvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,420	42,00	5 477,64	
	PP		Malba stropů 2xdisp PRIMALEX om bílá m-3,8					
	VV		"1np wc" 1,75		1,750			
	VV		"m.č.2.2" 44,09		44,090			
	VV		"m.č.2.3" 13,85		13,850			
	VV		"m.č.2.4" 12,08		12,080			
	VV		"m.č.2.5" 30,73		30,730			
	VV		"m.č.2.6" 27,92		27,920			
	VV		Součet		130,420			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				20 070,41	
141	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	23,925	65,00	1 555,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných					
142	M	61140595R	žaluzie lamelová k oknům	m2	23,925	450,00	10 766,25	
	PP		okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní VELUX vnitřní doplňky k oknům VELUX žaluzie lamelová DKL/PAL - Styl typ - číselný kód okna rozměr cm PAL 102/ C02 STYL 55 X 78					
	VV		"m.č.2.2" 2*(1,78*2,75)		9,790			
	VV		"m.č.2.5" 2*(1,68*2,75)		9,240			
	VV		"m.č.2.6" 1*(1,78*2,75)		4,895			
	VV		Součet		23,925			
143	K	78662611R	Montáž mléčné fólie vnitřní do oken	m2	4,895	50,00	244,75	
144	M	61140599R	samolepící fólie, matná, průhledná (Hygiena)	m2	4,895	250,00	1 223,75	
	VV		"m.č.2.4" 1*(1,78*2,75)		4,895			
145	K	786671131	Montáž čalounění dveří jednokřídlových	m2	7,219	150,00	1 082,85	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž čalounění dveří jednokřídlových					
146	M	61140999R	akustické čalounění dveří	m2	7,219	720,00	5 197,68	
	VV		"m.č.2.2" 1*(0,90*2,20)		1,980			
	VV		"m.č.2.4" 1*(0,90*2,10)		1,890			
	VV		"m.č.2.4" 1*(1,70*1,97)		3,349			
	VV		Součet		7,219			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 200,00	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				21 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	08110400R	Stavební přípomoc	Kč	1,000	21 200,00	21 200,00	
	PP		Stavební přípomoc, drobné práce a dodávky					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt:

SO-02 - Vybavení

KSO:

Místo: Pelléova 21, Praha

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270, Pha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 300,00	21,00%	9 303,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 603,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt: **SO-02 - Vybavení**

Místo: Pelléova 21, Praha

Datum: 01.11.2015

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

44 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV

44 300,00

766 - Konstrukce truhlářské

44 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt:

SO-02 - Vybavení

Místo:

Pelléova 21, Praha

Datum: 01.11.2015

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270,

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

44 300,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

44 300,00

D 766

Konstrukce truhlářské

44 300,00

8	K	766811R08.1	Dodávka a instalace - kuchyňská linka včetně varné desky	kus	1,000	41 200,00	41 200,00	
9	K	766811R08.2	Dodávka a instalace - cirkulační digestoř	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
22	K	998766201R	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	KČ	1,000	500,00	500,00	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt:

SO-03 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Pelléova 21, Praha

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270, Pha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

172 844,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 844,00	21,00%	36 297,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 141,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt: **SO-03 - Vzduchotechnika**

Místo: Pelléova 21, Praha

Datum: 01.11.2015

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

172 844,00

PSV - Dodávky a práce PSV

172 844,00

751 - Vzduchotechnika

172 844,00

D1 - Zařízení č. 1

11 194,00

D2 - Zařízení č. 2 (Chlazení místností)

105 350,00

D3 - Zařízení č. 3 (příprava pro chlazení RACKů)

44 100,00

D4 - Ostatní

12 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt:

SO-03 - Vzduchotechnika

Místo:

Pelléova 21, Praha

Datum: 01.11.2015

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270,

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

172 844,00

D	PSV		Dodávky a práce PSV				172 844,00	
D	751		Vzduchotechnika				172 844,00	
D	D1		Zařízení č. 1				11 194,00	
1	K	1.01	Diagonální ventilátor MIXVENT TD 350/125 SILENT IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem	ks	1,000	5 205,00	5 205,00	
	PP		Diagonální ventilátor MIXVENT TD 350/125 SILENT IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem					
2	K	1.02	Spojovací manžeta VBM 160	ks	2,000	122,00	244,00	
	PP		Spojovací manžeta VBM 160					
3	K	1.03	nastavitelný doběhový spínač DT 3	ks	1,000	602,00	602,00	
	PP		nastavitelný doběhový spínač DT 3					
4	K	1.04	REB 1 N regulátor otáček na omítku	ks	1,000	2 166,00	2 166,00	
	PP		REB 1 N regulátor otáček na omítku					
5	K	1.05	Žaluziová klapka PER-125 W	ks	1,000	324,00	324,00	
	PP		Žaluziová klapka PER-125 W					
6	K	1.06	Talířový odvodní ventil KO 125	ks	2,000	66,00	132,00	
	PP		Talířový odvodní ventil KO 125					
7	K	1.07	Talířový odvodní ventil KO 100	ks	2,000	53,00	106,00	
	PP		Talířový odvodní ventil KO 100					
8	K	1.09	Potrubí D 125mm (Spiro)	m	0,000		0,00	
	PP		Potrubí D 125mm (Spiro)					
9	K	1.10	Potrubí D 160mm (Spiro)	m	0,000		0,00	
	PP		Potrubí D 160mm (Spiro)					
10	K	1.11	Odbočka jednostranná OBJ 125/125-90°	ks	2,000	220,00	440,00	
	PP		Odbočka jednostranná OBJ 125/125-90°					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	1.12	Odbočka jednostranná OBJ 125/100-90°	ks	1,000	218,00	218,00	
	PP		Odbočka jednostranná OBJ 125/100-90°					
12	K	1.13	Oblouk segmentový OS 90°, D125	ks	3,000	432,00	1 296,00	
	PP		Oblouk segmentový OS 90°, D125					
13	K	1.14	Oblouk segmentový OS 90°, D100	ks	2,000	186,00	372,00	
	PP		Oblouk segmentový OS 90°, D100					
14	K	1.15	Přechod osový PRO 125/100	ks	1,000	89,00	89,00	
	PP		Přechod osový PRO 125/100					
	D	D2	Zařízení č. 2 (Chlazení místností)				105 350,00	
15	K	1.16	Vnitřní nástěnná jednotka Toshiba Suzumi+ RAS-B13N3KV2-E včetně infra ovladače	ks	1,000	8 900,00	8 900,00	
	PP		Vnitřní nástěnná jednotka Toshiba Suzumi+ RAS-B13N3KV2-E včetně infra ovladače					
16	K	1.17	Vnitřní nástěnná jednotka Toshiba Suzumi+ RAS-B22 N3KV2-E1 včetně infra ovladače	ks	1,000	12 300,00	12 300,00	
	PP		Vnitřní nástěnná jednotka Toshiba Suzumi+ RAS-B22 N3KV2-E1 včetně infra ovladače					
17	K	1.18	Venkovní jednotka TOSHIBA RAS-3M26 S3AV-E	ks	1,000	47 750,00	47 750,00	
	PP		Venkovní jednotka TOSHIBA RAS-3M26 S3AV-E					
18	K	1.19	Čerpadlo kondenzátu	ks	2,000	5 600,00	11 200,00	
	PP		Čerpadlo kondenzátu					
19	K	1.21	Dvojice Cu potrubí 6/10 vč. izolace a komunikačního kabelu, chladiva	bm	60,000	420,00	25 200,00	
	PP		Dvojice Cu potrubí 6/10 vč. izolace a komunikačního kabelu, chladiva					
	D	D3	Zařízení č. 3 (příprava pro chlazení RACKů)				44 100,00	
20	K	1.23	Dvojice Cu potrubí 6/10 vč. izolace a komunikačního kabelu, chladiva	bm	105,000	420,00	44 100,00	
	PP		Dvojice Cu potrubí 6/10 vč. izolace a komunikačního kabelu, chladiva					
	D	D4	Ostatní				12 200,00	
21	K	1.24	Montážní a těsnící materiál	kg	30,000	50,00	1 500,00	
	PP		Montážní a těsnící materiál					
22	K	1.25	Ocelové konstrukce pro venkovní jednotky TČ	kpl	2,000	850,00	1 700,00	
	PP		Ocelové konstrukce pro venkovní jednotky TČ					
23	K	1.26	Stavební výpomoci	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Stavební výpomoci					
24	K	1.27	Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Přesun hmot a doprava					
25	K	1.28	Elektroinstalace vč. elektromateriálu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Elektroinstalace vč. elektromateriálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt:

SO-04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Pelléova 21, Praha

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270, Pha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

697 182,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	697 182,30	21,00%	146 408,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

843 590,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt PČR, Pelléova 21
Objekt: **SO-04 - Elektroinstalace**
Místo: Pelléova 21, Praha Datum: 01.11.2015
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 697 182,30

PSV - Dodávky a práce PSV 697 182,30

744 - D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ ELEKTRO dle výkazu	697 182,30
D1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace	75 000,00
D2 - Kabely a vodiče	35 415,00
D3 - Svítidla	63 600,00
D4 - přístroje, krabice, kryty, příslušenství, lišty, trubky atd	27 043,50
D5 - ostatní práce neobsažené v ceníku	27 500,80
D6 - Datové a telefonní rozvody - Strukturovaná kabeláž - SK v řešeném prostoru	133 330,00
D7 - TRASY	69 430,00
D8 - AV technika	8 300,00
D9 - 3. data a telefony	57 656,00
D10 - 4. RCT	29 259,00
D11 - 5,6. EPS LITES	29 500,00
D12 - 7.požární větrání	11 800,00
D13 - 8. EPS SIEMENS	22 580,00
D14 - 9.10.11ALVIS,GALAXY,DOMINUS	21 060,00
D15 - 12-16_5xEZS	4 180,00
D16 - 17-18 CCTV	60 098,00
D17 - 19-rozhlas	250,00
D18 - 20-hodiny	3 600,00
D20 - 21-STA	9 980,00
D21 - Projekční a inženýrská činnost:	7 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt PČR, Pelléova 21

Objekt:

SO-04 - Elektroinstalace

Místo: Pelléova 21, Praha

Datum: 01.11.2015

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Projektant: Ing. Martin Stybor, Ph.D., Mechovka 270,

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

697 182,30

D	PSV		Dodávky a práce PSV				697 182,30	
D	744		D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ ELEKTRO dle výkazu				697 182,30	
D	D1		Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace				75 000,00	
1	K	210190004	Rozvaděč DR-Z	ks	1,000	36 000,00	36 000,00	
	PP		Rozvaděč DR-Z					
2	K	210190004.1	Rozvaděč DR-DA	ks	1,000	39 000,00	39 000,00	
	PP		Rozvaděč DR-DA					
D	D2		Kabely a vodiče				35 415,00	
3	K	210810005	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	200,000	26,00	5 200,00	
	PP		Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2					
4	K	210810005.1	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	80,000	26,00	2 080,00	
	PP		Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2					
5	K	210810005.2	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	330,000	32,00	10 560,00	
	PP		Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2					
6	K	210810016	Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2	m	30,000	35,00	1 050,00	
	PP		Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2					
7	K	210810052	Kabel CYKY-J 5x6 mm2	m	120,000	68,00	8 160,00	
	PP		Kabel CYKY-J 5x6 mm2					
8	K	210800607	Lano CYA 10 mm2 (zel./žl)	m	200,000	29,00	5 800,00	
	PP		Lano CYA 10 mm2 (zel./žl)					
9	K	220271601	zakončení vodičů alan do průměru16	ks	4,000	40,00	160,00	
	PP		zakončení vodičů alan do průměru16					
10	K	210010454	ekvipotenciální svorkovnice HOP	ks	2,000	350,00	700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ekvipotenciální svorkovnice HOP					
11	K	210800607.1	CY 4 mm2 (zel./žl)	m	100,000	16,00	1 600,00	
	PP		CY 4 mm2 (zel./žl)					
12	K	210220321	svorka Bernard, komplet	ks	3,000	35,00	105,00	
	PP		svorka Bernard, komplet					
	D	D3	Svítlidla				63 600,00	
13	K	210201001	svítidlo LED podhledové 600x600 (včetně světelných zdrojů) 5000lm Ra80	ks	8,000	3 600,00	28 800,00	
	PP		svítidlo LED podhledové 600x600 (včetně světelných zdrojů) 5000lm Ra80					
14	K	210201001.1	svítidlo LED přisazené 600x1200 (včetně světelných zdrojů)	ks	4,000	4 600,00	18 400,00	
	PP		svítidlo LED přisazené 600x1200 (včetně světelných zdrojů)					
15	K	210201001.2	svítidlo LED podhledové down light (včetně světelných zdrojů)	ks	4,000	3 800,00	15 200,00	
	PP		svítidlo LED podhledové down light (včetně světelných zdrojů)					
16	K	210201001.3	LED pásek 2m včetně trafa	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		LED pásek 2m včetně trafa					
	D	D4	přístroje, krabice, kryty, příslušenství, lišty, trubky atd				27 043,50	
17	K	210110001	spínač jednopólový pod omítku	ks	3,000	165,00	495,00	
	PP		spínač jednopólový pod omítku					
18	K	210110004	spínač sériový pod omítku	ks	1,000	170,00	170,00	
	PP		spínač sériový pod omítku					
19	K	210110005	spínač střídavý dvojitý pod omítku	ks	6,000	180,00	1 080,00	
	PP		spínač střídavý dvojitý pod omítku					
20	K	210111003	zásuvka jednoduchá pod omítku	ks	36,000	120,00	4 320,00	
	PP		zásuvka jednoduchá pod omítku					
21	K	210111003.1	zásuvka jednoduchá do podlahový krabice	ks	4,000	150,00	600,00	
	PP		zásuvka jednoduchá do podlahový krabice					
22	K	210111003.2	Zásuvka jednonásobná s přep. Ochr D ,pod omítku,kompletní přístroj , IP20	ks	3,000	670,00	2 010,00	
	PP		Zásuvka jednonásobná s přep. Ochr D ,pod omítku,kompletní přístroj , IP20					
23	K	210111004	krabice podlahová 6pozic	ks	3,000	2 300,00	6 900,00	
	PP		krabice podlahová 6pozic					
24	K	220260022	krabice instalační	ks	50,000	18,00	900,00	
	PP		krabice instalační					
25	K	210010453	Krabice zapuštěná se svorkovnicí do 10mm2	ks	1,000	56,00	56,00	
	PP		Krabice zapuštěná se svorkovnicí do 10mm2					
26	K	220260552	trubka instalační do omítky průměr 23mm	ks	20,000	16,00	320,00	
	PP		trubka instalační do omítky průměr 23mm					
27	K	220260502	trubka instalační do podlahy průměr 23mm	ks	20,000	23,00	460,00	
	PP		trubka instalační do podlahy průměr 23mm					
28	K	220260512	trubka instalační do podhledu průměr 23mm	ks	20,000	28,00	560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		trubka instalační do podhledu průměr 23mm					
29	K	210010108	lišta vkladací 40x40	ks	60,000	35,00	2 100,00	
	PP		lišta vkladací 40x40					
30	K	210020311	Ukončení kabelů v rozvaděči do 5X6mm	m	4,000	25,00	100,00	
	PP		Ukončení kabelů v rozvaděči do 5X6mm					
31	K	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm	ks	2,000	150,00	300,00	
	PP		Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm					
32	K	971 03-3200.1	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 1200mm	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 1200mm					
33	K	974083121	sekání rýhy pro montáž trubek a kabelů 30x30mm_stěna	m	200,000	25,00	5 000,00	
	PP		sekání rýhy pro montáž trubek a kabelů 30x30mm_stěna					
34	K	974083211	sekání rýhy pro montáž trubek a kabelů 30x30mm_strop	m	20,000	30,00	600,00	
	PP		sekání rýhy pro montáž trubek a kabelů 30x30mm_strop					
35	K	974 03-1230	Sekání rýhy ve zdivu 50 x 70 mm	m	15,000	50,00	750,00	
	PP		Sekání rýhy ve zdivu 50 x 70 mm					
36	K	979019100	svislá doprava suti	t	0,150	150,00	22,50	
	PP		svislá doprava suti					
	D	D5	ostatní práce neobsažené v ceníku				27 500,80	
37	K	HZS	doprava dodávek 3,2%	kpt	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		doprava dodávek 3,2%					
38	K	HZS.1	Drobný montážní materiál 3% z mat.	kpt	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Drobný montážní materiál 3% z mat.					
39	K	HZS.2	Pomocné práce PPV 6% z materiálu a montáží vyjma dodávek	kpt	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Pomocné práce PPV 6% z materiálu a montáží vyjma dodávek					
40	K	HZS.3	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	h	5,000	200,00	1 000,00	
	PP		Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.					
41	K	HZS.4	Demontáž stávajících elektrorozvodů	h	24,000	200,00	4 800,00	
	PP		Demontáž stávajících elektrorozvodů					
42	K	HZS.5	Zapojení a označení vodičů, odzkoušení	h	3,000	200,00	600,00	
	PP		Zapojení a označení vodičů, odzkoušení					
43	K	HZS.6	Odvoz vybouraných hmot na skládku do 1km	t	0,400	252,00	100,80	
	PP		Odvoz vybouraných hmot na skládku do 1km					
44	K	HZS.7	Projekt skutečného provedení	kpt	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Projekt skutečného provedení					
	D	D6	Datové a telefonní rozvody - Strukturovaná kabeláž - SK v řešeném prostoru				133 330,00	
45	K	Pol75	RACK APC s chlazením	ks	3,000	26 400,00	79 200,00	
	PP		RACK APC s chlazením					
46	K	Pol2	IP videovrátník s jedním tlačítkem +software pro zobrazení na PC	ks	1,000	12 300,00	12 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		IP videovrátník s jedním tlačítkem +software pro zobrazení na PC					
47	K	Pol76	zásuvka pro data na povrch včetně keystone cat.6	ks	2,000	350,00	700,00	
	PP		zásuvka pro data na povrch včetně keystone cat.6					
48	K	Pol77	dvouzásuvka pro data pod omítku- včetně keystone cat.6	ks	12,000	560,00	6 720,00	
	PP		dvouzásuvka pro data pod omítku- včetně keystone cat.6					
49	K	Pol78	dvouzásuvka do podlahové krabice - včetně keystone cat.6	ks	5,000	390,00	1 950,00	
	PP		dvouzásuvka do podlahové krabice - včetně keystone cat.6					
50	K	220270224	U/UTP 4 párový kabel bezhalogenový Cat6	ks	920,000	16,00	14 720,00	
	PP		U/UTP 4 párový kabel bezhalogenový Cat6					
51	K	Pol79	propojovací panel 24 port U/UTP Cat 6 1U	ks	3,000	2 600,00	7 800,00	
	PP		propojovací panel 24 port U/UTP Cat 6 1U					
52	K	Pol80	Organizer 1U	ks	3,000	1 620,00	4 860,00	
	PP		Organizer 1U					
53	K	Pol81	propojovací kabel Cat6 U/UTP 3ft (0,9m)	m	4,000	160,00	640,00	
	PP		propojovací kabel Cat6 U/UTP 3ft (0,9m)					
54	K	Pol82	propojovací kabel Cat6 U/UTP 5ft (1,5m)	m	4,000	210,00	840,00	
	PP		propojovací kabel Cat6 U/UTP 5ft (1,5m)					
55	K	Pol83	propojovací kabel Cat6 U/UTP 7ft (2,1m)	m	4,000	250,00	1 000,00	
	PP		propojovací kabel Cat6 U/UTP 7ft (2,1m)					
56	K	Pol84	propojovací kabel Cat6 U/UTP 9ft (2,7m)	m	4,000	300,00	1 200,00	
	PP		propojovací kabel Cat6 U/UTP 9ft (2,7m)					
57	K	Pol85	propojovací kabel Cat6 U/UTP 10ft (3m)	m	4,000	350,00	1 400,00	
	PP		propojovací kabel Cat6 U/UTP 10ft (3m)					
	D	D7	TRASY				69 430,00	
58	K	Pol86	požární utěsnění na hranici požárních úseků	ks	3,000	400,00	1 200,00	
	PP		požární utěsnění na hranici požárních úseků					
59	K	220260022	krabice instalační	ks	10,000	56,00	560,00	
	PP		krabice instalační					
60	K	220260008	KT250	ks	1,000	230,00	230,00	
	PP		KT250					
61	K	220260541	trubka průměr 16 do podhledu	m	200,000	32,00	6 400,00	
	PP		trubka průměr 16 do podhledu					
62	K	220260541.1	trubka průměr 16 do podlahy s odpovídající pevností	m	1 000,000	32,00	32 000,00	
	PP		trubka průměr 16 do podlahy s odpovídající pevností					
63	K	220260542	ohebná trubka průměr 23 z PVC do omítky	m	100,000	16,00	1 600,00	
	PP		ohebná trubka průměr 23 z PVC do omítky					
64	K	220260905	kabelový rošt š.300 včetně SONAP	m	12,000	360,00	4 320,00	
	PP		kabelový rošt š.300 včetně SONAP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	220260554	trubka P32 s příslušenstvím	m	30,000	54,00	1 620,00	
	PP		trubka P32 s příslušenstvím					
66	K	220260722	žlab 125/50 včetně tvarovek pro odbočení a křížení, konzol	m	50,000	420,00	21 000,00	
	PP		žlab 125/50 včetně tvarovek pro odbočení a křížení, konzol					
67	K	Pol14	ošetření nátěrem (všechny hrany a řezy)	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		ošetření nátěrem (všechny hrany a řezy)					
	D	D8	AV technika				8 300,00	
68	K	220280221	kabel VGA s konektory 6m	m	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		kabel VGA s konektory 6m					
69	K	Pol15	kabel HDMI s konektory 6m	m	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		kabel HDMI s konektory 6m					
	P		<i>Poznámka k položce: propojení SK trasa - viz datové rozvody</i>					
70	K	Pol16	LED monitor - úhlopříčka 178	m	1,000	5 600,00	5 600,00	
	PP		LED monitor - úhlopříčka 178					
	D	D9	3. data a telefony				57 656,00	
71	K	Pol79	propojovací panel 24 port U/UTP Cat 6 1U	ks	2,000	2 600,00	5 200,00	
	PP		propojovací panel 24 port U/UTP Cat 6 1U					
72	K	220270224	U/UTP 4 párový kabel bezhalogenový Cat6	ks	1 500,000	18,00	27 000,00	
	PP		U/UTP 4 párový kabel bezhalogenový Cat6					
73	K	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm	ks	1,000	400,00	400,00	
	PP		Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm					
74	K	971 03-3200.1	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 1200mm	ks	1,000	600,00	600,00	
	PP		Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 1200mm					
75	K	Pol87	Optický kabel univerzální 12-vláknový 50/125 OM2 LSOH odolný hlodavcům	m	120,000	28,00	3 360,00	
	PP		Optický kabel univerzální 12-vláknový 50/125 OM2 LSOH odolný hlodavcům					
76	K	Pol88	19" optická vana 1U pro max. 16xLC spojek	ks	2,000	1 600,00	3 200,00	
	PP		19" optická vana 1U pro max. 16xLC spojek					
77	K	Pol89	LC-LC optická spojka, Multimode, Simplex	ks	24,000	89,00	2 136,00	
	PP		LC-LC optická spojka, Multimode, Simplex					
78	K	Pol90	Optická kazeta	ks	2,000	1 120,00	2 240,00	
	PP		Optická kazeta					
79	K	Pol91	Víko optické kazety	ks	2,000	600,00	1 200,00	
	PP		Víko optické kazety					
80	K	Pol92	Držák pro šest optických svárů	ks	4,000	980,00	3 920,00	
	PP		Držák pro šest optických svárů					
81	K	Pol93	Ochrana svaru, trubička, 60mm	ks	24,000	120,00	2 880,00	
	PP		Ochrana svaru, trubička, 60mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	Pol94	Pigtail 1x LC, 50/125,1m	ks	24,000	230,00	5 520,00	
	PP		Pigtail 1x LC, 50/125,1m					
	D	D10	4. RCT				29 259,00	
83	K	Pol95	přemístění stávajícího zařízení	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		přemístění stávajícího zařízení					
84	K	Pol96	kabel RG214	m	70,000	230,00	16 100,00	
	PP		kabel RG214					
85	K	971 03-3200.1	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 1200mm	ks	5,000	400,00	2 000,00	
	PP		Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 1200mm					
86	K	210010108.1	lišta vkladací 40x40	m	60,000	35,00	2 100,00	
	PP		lišta vkladací 40x40					
87	K	Pol97	konektor typu "N"-male	ks	4,000	56,00	224,00	
	PP		konektor typu "N"-male					
88	K	Pol27	konektor TNC	ks	1,000	25,00	25,00	
	PP		konektor TNC					
89	K	Pol28	anténa	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		anténa					
90	K	Pol29	příslušenství antény (dle místa montáže)	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		příslušenství antény (dle místa montáže)					
91	K	Pol30	koaxiální přepětová ochrana (N konektory)	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		koaxiální přepětová ochrana (N konektory)					
92	K	Pol31	připojení na eqipotenciální svorkovnici	kpl	1,000	560,00	560,00	
	PP		připojení na eqipotenciální svorkovnici					
	D	D11	5,6. EPS LITES				29 500,00	
93	K	Pol32	fyzické přemístění MHU109	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		fyzické přemístění MHU109					
94	K	Pol33	karta MHY416	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	
	PP		karta MHY416					
95	K	Pol34	zálohovaný zdroj 24V/2A dle EN54	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
	PP		zálohovaný zdroj 24V/2A dle EN54					
96	K	220281654	kabel PRAFLAGUARD 4x2x0,8	m	100,000	69,00	6 900,00	
	PP		kabel PRAFLAGUARD 4x2x0,8					
97	K	Pol98	jednotlivá přichytka s příslušenstvím (po0,3m) PO	ks	300,000	20,00	6 000,00	
	PP		jednotlivá přichytka s příslušenstvím (po0,3m) PO					
98	K	Pol36	programování ústředny MHU109	ks	1,000	9 400,00	9 400,00	
	PP		programování ústředny MHU109					
	D	D12	7.požární větrání				11 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	Pol37	karta MHY923	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
	PP		karta MHY923					
100	K	Pol36	programování ústředny MHU109	ks	1,000	9 400,00	9 400,00	
	PP		programování ústředny MHU109					
D	D13		8. EPS SIEMENS				22 580,00	
101	K	Pol38	fyzické přemístění FCA330A	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		fyzické přemístění FCA330A					
102	K	Pol39	přepojovací krabice s funkční integritou	ks	1,000	3 100,00	3 100,00	
	PP		přepojovací krabice s funkční integritou					
103	K	Pol99	kabel PRAFLAGUARD 4x2x0,8	m	120,000	69,00	8 280,00	
	PP		kabel PRAFLAGUARD 4x2x0,8					
104	K	Pol98	jednotlivá příchytka s příslušenstvím (po0,3m) PO	ks	400,000	20,00	8 000,00	
	PP		jednotlivá příchytka s příslušenstvím (po0,3m) PO					
D	D14		9.10.11ALVIS,GALAXY,DOMINUS				21 060,00	
105	K	Pol42	ověření stávajícího stavu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		ověření stávajícího stavu					
106	K	Pol43	přemístění HARDWARE ALVIS	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		přemístění HARDWARE ALVIS					
107	K	220270224.1	kabel FTP cat5	ks	220,000	12,00	2 640,00	
	PP		kabel FTP cat5					
108	K	Pol44	přemístění klávesnice	m	1,000	120,00	120,00	
	PP		přemístění klávesnice					
109	K	Pol45	přepojení klávesnice	ks	1,000	200,00	200,00	
	PP		přepojení klávesnice					
110	K	Pol46	přemístění SMART RIO	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		přemístění SMART RIO					
111	K	Pol47	přepojení SMART RIO	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		přepojení SMART RIO					
112	K	Pol48	ověření zapojení ústředny DOMINUS	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	
	PP		ověření zapojení ústředny DOMINUS					
113	K	Pol49	zapojení ústředny DOMINUS do nadstavby	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
	PP		zapojení ústředny DOMINUS do nadstavby					
D	D15		12-16_5xEZS				4 180,00	
114	K	Pol50	přepojovací krabice	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		přepojovací krabice					
115	K	220280022	kabel SYKFY 10x2x0,5	m	120,000	29,00	3 480,00	
	PP		kabel SYKFY 10x2x0,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	Pol51	přemístění panelu	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		přemístění panelu					
	D	D16	17-18 CCTV				60 098,00	
117	K	Pol79	propojovací panel 24 port U/UTP Cat 6 1U	ks	2,000	2 600,00	5 200,00	
	PP		propojovací panel 24 port U/UTP Cat 6 1U					
118	K	220270224.2	U/UTP 4 párový kabel bezhalogenový Cat6	m	800,000	18,00	14 400,00	
	PP		U/UTP 4 párový kabel bezhalogenový Cat6					
119	K	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm	ks	1,000	350,00	350,00	
	PP		Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm					
120	K	971 03-3200.1	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 1200mm	ks	1,000	400,00	400,00	
	PP		Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 1200mm					
121	K	Pol100	Optický kabel univerzální 24-vláknový 50/125 OM3 LSOH odolný hřodavcům	m	100,000	29,00	2 900,00	
	PP		Optický kabel univerzální 24-vláknový 50/125 OM3 LSOH odolný hřodavcům					
122	K	Pol101	19" optická vana 1U pro max. 24xLC spojek	ks	2,000	1 600,00	3 200,00	
	PP		19" optická vana 1U pro max. 24xLC spojek					
123	K	Pol89	LC-LC optická spojka, Multimode, Simplex	ks	48,000	56,00	2 688,00	
	PP		LC-LC optická spojka, Multimode, Simplex					
124	K	Pol90	Optická kazeta	ks	2,000	1 120,00	2 240,00	
	PP		Optická kazeta					
125	K	Pol91	Víko optické kazety	ks	2,000	600,00	1 200,00	
	PP		Víko optické kazety					
126	K	Pol92	Držák pro šest optických svárů	ks	8,000	980,00	7 840,00	
	PP		Držák pro šest optických svárů					
127	K	Pol93	Ochrana svaru, trubička, 60mm	ks	48,000	120,00	5 760,00	
	PP		Ochrana svaru, trubička, 60mm					
128	K	Pol94	Pigtail 1x LC, 50/125,1m	ks	48,000	230,00	11 040,00	
	PP		Pigtail 1x LC, 50/125,1m					
129	K	Pol102	Patchcord optický MM OM2 50/125, LC-LC, 1m,	ks	6,000	230,00	1 380,00	
	PP		Patchcord optický MM OM2 50/125, LC-LC, 1m,					
130	K	Pol103	Patchcord optický MM OM2 50/125,SC-LC, 1m,	ks	6,000	250,00	1 500,00	
	PP		Patchcord optický MM OM2 50/125,SC-LC, 1m,					
	D	D17	19-rozhlas				250,00	
131	K	Pol60	demontáž reproduktoru a kabelu	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		demontáž reproduktoru a kabelu					
	D	D18	20-hodiny				3 600,00	
132	K	Pol61	Mobatime DC1004RNNPoERAL9005	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
	PP		Mobatime DC1004RNNPoERAL9005					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D20			21-STA				9 980,00	
133	K	Pol104	anténa pozemní TV s kotvením	ks	2,000	560,00	1 120,00	
	PP		anténa pozemní TV s kotvením					
134	K	Pol63	Zesilovač programovatelný	ks	1,000	580,00	580,00	
	PP		Zesilovač programovatelný					
135	K	Pol105	koaxiální kabel 75 ohm	m	80,000	12,00	960,00	
	PP		koaxiální kabel 75 ohm					
136	K	220260541.1	trubka průměr 16 do podlahy s odpovídající pevností	m	100,000	23,00	2 300,00	
	PP		trubka průměr 16 do podlahy s odpovídající pevností					
137	K	Pol106	zásuvka anténní koncová	ks	2,000	260,00	520,00	
	PP		zásuvka anténní koncová					
138	K	Pol107	bleskojistka	ks	2,000	1 400,00	2 800,00	
	PP		bleskojistka					
139	K	Pol108	filtr LTE	ks	2,000	120,00	240,00	
	PP		filtr LTE					
140	K	Pol109	konektor F	ks	10,000	9,00	90,00	
	PP		konektor F					
141	K	Pol69	připojení na HOP	ks	1,000	360,00	360,00	
	PP		připojení na HOP					
142	K	Pol70	měření	ks	1,000	200,00	200,00	
	PP		měření					
143	K	Pol110	CYA 6	m	30,000	12,00	360,00	
	PP		CYA 6					
144	K	Pol72	TV přijímač (s držákem na stěnu)	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		TV přijímač (s držákem na stěnu)					
D D21			Projekční a inženýrská činnost:				7 600,00	
145	K	Pol73	Aktualizace požadavků investora, řešení změn a projednání řešení s autorem projektu, uživateli a zástupci investora	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Aktualizace požadavků investora, řešení změn a projednání řešení s autorem projektu, uživateli a zástupci investora					
146	K	Pol74	Projektová dokumentace - aktualizace stávající dokumentace dle změn, zpracování výrobní dokumentace a projekt skutečného provedení	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	
	PP		Projektová dokumentace - aktualizace stávající dokumentace dle změn, zpracování výrobní dokumentace a projekt skutečného provedení					